
 

                                   

 
 
 

 
PORTARIA nº 008, DE 07 DE JANEIRO DE 2013 

 
 

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria/IFMS nº 0001, de 04 de janeiro de 2010, publicada no DOU de 07 de janeiro de 2010; 

 
considerando o Memo. nº 536/COMAN  de 28 de novembro de 2012; 
 
considerando o Memo. nº 277/REITORIA de 18 de dezembro de 2012, 
 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º Revogar a Portaria 957 de 20 de dezembro de 2012, 

 Art. 2º Designar, CARLA MARIA BADIN GUIZADO, matrícula SIAPE nº 1812061, 

LUDMILA DE SOUZA FREITAS, matrícula SIAPE nº 1818047 e JULIANA SANTOS FIALHO, matrícula 

SIAPE nº 1878048, para integrarem a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO 

RELATÓRIO DE ENTREGA PROVISÓRIA E DEFINITIVA DA OBRA REFERENTE AO CONTRATO Nº 

17/2011 – FECHAMENTO DO CÂMPUS AQUIDAUANA do Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia de Mato Grosso do Sul. 

 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

 Gabinete da Reitoria 
 
 
 
 
 
 
 

Marcelina Teruko Fujii Maschio  
Reitora em Exercício 

 


		2013-01-11T16:11:31-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL




